
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  9 del 14/05/2013 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE ACCONTO AVVOCATO DI SILVIO  
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 14/05/2013                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.________ in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto l’atto ci citazione  notificato dal Tribunale di Viterbo  in cui il Sig. 
Marricchi F. cita la Comunità Montana “Alta Tuscia Laziale” a comparire  
davanti al Giudice per  il danno relativo alla perdita delle starne; 
 
Che la perdita delle starne è dovuta al crollo della rete di recinzione a seguito 
della neve caduta nell’inverno 2011 ed a seguito di uno scavo effettuato in 
prossimità della rete  dal Sig. Camilli; 
 
Considerato che la Comunità Montana non ha nessuna colpa ,e che il 
problema debba risolversi tra il Sig. Camilli e il Sig. Marrichi F.si è reso  
necessario incaricare l’Avv. Di Silvio di Grotte di Castro  consulente legale 
della Comunità Montana per rappresentare l’Ente davanti al Giudice con atto 
di Giunta n.17  del 27/09/2012                 
 
Vista la parcella n. 21 del 28/02/2013 inviata dall’Avv-. Di Silvio A.quale 
acconto per  le prestazioni professionali svolte dal medesimo presso il 
tribunale di Viterbo –Comparsa di costituzione e risposta Ud. 23/10/2012 per 
un importo pari ad € 2972,42 
Ritenuto di provvedere al pagamento della somma suddetta ed assumere il 
relativo impegno sul bilancio 2013 in corso di predisposizione 
Che la spesa sarà liquidata sulla base degli impegni assunti nel 2012 essendo     
spesa non  frazionabile 

DETERMINA 
 

Di impegnare sul bilancio esercizio 2013 la somma di € 2972,42 e 
di liquidare all’Avv. Di Silvio di Grotte di Castro  in qualità di consulente per 
la controversia  Sig Marricchi F.- Comunità Montana la somma di € 2972,42 
quale acconto 
Di imputare la spesa all’intervento 1010503 cap.2 bilancio 2013 in corso di 
predisposizione. 

 
 
 

 


